
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 20.11.2018 №3566-п 

 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в Положение о 
мерах по обеспечению исполнения 
бюджета города Брянска, 
утвержденное постановлением 
Брянской городской администрации 
от 28.12.2017 № 4665-п «О мерах по 
обеспечению исполнения бюджета 
города Брянска» 
 
 

В целях упорядочения исполнения бюджета города Брянска 
 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1.Внести в Положение о мерах по обеспечению исполнения бюджета 

города Брянска, утвержденное постановлением Брянской городской 
администрации от 28.12.2017 №4665-п «О мерах по обеспечению 
исполнения бюджета года Брянска» (в редакции постановлений от 
06.02.2018 № 320-п, от 19.10.2018 № 3245-п) следующие изменения: 

- в пункте №12 Положения: 
абзац четвертый исключить. 
2. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск» и 

разместить на сайте Брянской городской администрации в сети Интернет. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы городской администрации Предеху В.Н. 
 
 
Глава администрации                                                          А.Н.Макаров 


